
На основу члана  1. став  1. Закона о изменама и допунама Закона о 

буџетском систему („Службени гласник РС“ број: 103/15) и члана 37. став 1. тачка 

37. Статута општине Босилеград  («Службени  гласник Пчињског округа» 16/08 и 

20/09 и „Службени гласник  града Врања“ број: 45/13) Скупштина општине 

Босилеград на седници одржаној дана 30.11. 2016 године доноси  

 

 

   

ОДЛУКУ 

 О УКИДАЊУ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА  ПОЉОПРИВРЕДЕ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

 

      Члан 1.  

 

Укида се Одлука о оснивању  Фонда пољопривреде општине 

Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“ број:4/09). 

 

 

Члан 2. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења о објавиће се у „Службеном 

гласнику града Врања“. 

  

 

 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број:06-672/2016 

У Босилеграду ,дана 30.11.2016 године 

 

 

 

 

 

                                                                                               П р е д с е д н и к  

                           Славчо Владимиров                                              


